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Değerli okuyucularımız,

1997 yılında yayın hayatına başlayan Arış Dergisi, sanat tarihi ve geleneksel el 
sanatları alanlarında nitelikli araştırmaları bilim dünyasıyla buluşturma misyonunu yirmi 
sekiz yıldır aralıksız sürdürmektedir. Özellikle 2023 yılına kadar, Türk dokumaları ve 
geleneksel el sanatları odağında önemli akademik katkılar sunan dergimiz, bu yönüyle 
alanda uzmanlaşmış sayılı yayınlardan biri olmayı başarmıştır. Ancak 2023 Aralık 
sayısından itibaren dergimizin yayın politikası daha kapsayıcı bir çerçeveye taşınmış; 
sanat tarihinin tüm alt disiplinlerine yer verecek şekilde geniş bir yelpazede akademik 
üretimi destekleyen bir yapıya kavuşmuştur. Bu yeni yaklaşım, hem derginin bilimsel 
kapsayıcılığını artırmış hem de Türk-İslâm Sanatı başta olmak üzere kültürel mirasın 
farklı yönlerine temas eden çalışmalara daha geniş bir zemin sunmuştur. Yirmi sekiz 
yıllık tüm bu uzun soluklu birikim, disiplinlerarası yaklaşımları teşvik eden, yeni yöntem 
ve okumaları destekleyen yayın çizgimiz için güçlü bir alt yapı oluşturmuştur.

Bilimsel yayıncılığın çağdaş gereklilikleri doğrultusunda oluşturulan bu yeni yapı-
lanma ile hem içerik hem de yayın süreçlerimizde daha sistematik, şeffaf ve uluslararası 
standartlara uyumlu bir model benimseyerek her biri alanında temayüz etmiş isimlerden 
oluşturulan yeni bir editöryal kurul ile çalışmalarımıza hız verdik. Bu bağlamda Aralık 
ayında yayımlanan 27. sayımız, dergimizin akademik niteliğini daha da güçlendirmeyi 
hedefleyen yep yeni bir editoryal kadro ile hazırlanmış ilk sayı olma özelliğini taşımak-
tadır. Bu doğrultuda, dergimizi güçlü akademik dizinlerde görünür kılmak üzere gerekli 
altyapısal ve kurumsal hazırlıklarımızı da hızlandırmış bulunuyoruz.

2026 yayın döneminde, çok dilli yayıncılık ilkesini daha belirgin hâle getirerek 
sanat tarihi alanlarına dair özgün araştırmaların yalnızca ulusal değil, uluslararası bilim 
çevrelerinde de daha geniş bir okur kitlesine ulaşmasını amaçlıyoruz. Bu nedenle, bu 
sayımızdan itibaren yazar bilgileri ile dergiye ilişkin bazı önemli açıklamalar İngilizce 
olarak da sunulacak; ayrıca sayfa tasarımında da yeniliklere gidilecektir. Bu kapsamda, 
özellikle araştırma makalelerini önceleyen yayın politikamızın çerçevesini yeniden ya-
pılandırırken, kuramsal yeniliklere, disiplinlerarası çalışmalara ve saha araştırmalarına 
daha geniş yer ayırmayı hedefliyoruz.

Bu sayıda, alanın farklı boyutlarına ışık tutan yedi araştırma makalesi, sanat tarihinin 
farklı alanlarına katkılar sunmaktadır. Dergimizin bilimsel düzeyini yükseltmeyi amaç-
layan araştırma makelesi vizyonu doğrultusunda seçilen bu makalelerin alana önemli 
açılımlar sağlayacağına inanıyoruz. Bu kapsamda, Eren YASUBUĞA ve Doç. Dr. Gonca 
KARAVAR, “Ardahan Yöresi Hali Yastıkları” başlıklı makalesiyle; Doç. Dr. Ayşe Pelin 
ŞAHİN TEKİNALP,  “Duvar Resimleriyle Bursa Hünkâr Köşkü/ Atatürk Köşkü” başlıklı 
makalesiyle; Dr. Öğretim Üyesi Ayşegül BEKMEZ YELEN, “Yeni Örnekleriyle Sel-
çuklu Pehlivan Taşları” başlıklı makalesiyle; Dr. Öğretim Üyesi Saliha TANIK ve İlyas 
Can HERGÜL “Ankara’da Bir Osmanlı Valisinin Hatırası: Abidin Paşa Köşkü” başlıklı 
makalesiyle; Araştırma Görevlisi Dr. Alper ATICI ve İlayda KANTAR, “Anadolu Kırsal 
Mimari Mirası Üzerine Bir Alan Araştırması: Samsun Atakum Büyükoyumca Evleri” 
başlıklı makalesiyle; Dr. Öğretim Üyesi Müge ÇİFTYÜREK “Arşiv Belgelerine Göre 
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İskenderun Gümrük (rüsumat) Binası ve Bu Binada Alexandre Vallaury’nin Rolü” baş-
lıklı makalesiyle ve son olarak Dr. Yasin YILDIZ, “Yüzyılları Kapsayan Onarımların ve 
Değişen İşlevlerin İzinde: Topkapı Sarayı Vâlide Sultan Taşlığı’na Dair Yeni Bulgular” 
başlıklı makalesiyle yeni sayımıza katkılar sağlamışlardır. 

Yenilenen editoryal yapımız, güçlenen bilim kurulumuz ve uluslararası standartlara 
uyumlu, önemli indeklerce dizinlenecek çok dilli yayın anlayışı amacımızla birlikte, 
dergimizi önümüzdeki dönemde hem kapsam hem de görünürlük bakımından daha 
üst basamaklara taşımak için çalışmalarımız kararlılıkla devam edecektir. Bu sayının, 
sanat tarihi alanında çalışan tüm araştırmacılara ilham verici, ufuk açıcı ve üretken bir 
okuma deneyimi sunmasını diliyoruz. Ayrıca yenilikçi yaklaşımla bir araya getirdiğimiz 
kadromuza başarılar diliyor, gösterecekleri özen ve emekleri için teşekkür ediyoruz. 

Keyifli okumalar dileriz.

Prof. Dr. F. Nalan TÜRKMEN
   Baş Editör
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